
 Protokół Nr LI/2014 

z obrad LI Sesji Rady Gminy Ksawerów, 

która odbyła się w dniu 29 stycznia 2014 r. w sali konferencyjnej  

Urzędu Gminy Ksawerów 

 

Ad. 1. 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel o godz. 11:25 otworzyła LI Sesję Rady 

Gminy Ksawerów i powitała wszystkich obecnych. Następnie stwierdziła, iż zgodnie z 

listą obecności w sesji uczestniczy 13 radnych i jest zachowane kworum władne do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności radnych i sołtysów stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

W sesji uczestniczyli także: 

1. Wójt Gminy Ksawerów – Adam Topolski, 

2. Skarbnik Ewa Łuczyńska, 

3. Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej Tomasz Kaczmarek, 

4. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Marek Rzepkowski, 

5. Dyrektor SP ZOZ MEDiKSA Wioletta Domańska, 

6. Marzena Berner-Stefaniak – Kierownik GOPS; 

7. Sekretarz Ireneusz Krześnicki; 

8. Kierownik Jednostki Wod-Kan Włodzimierz Ludziejewski; 

9. Kierownik Posterunku Piotr Adamczyk. 

 

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel zapytała czy są uwagi do proponowanego 

zmienionego porządku obrad? 

W głosowaniu uczestniczyło 13 osób. Wobec braku uwagi do proponowanego 

porządku obrad - w głosowaniu za przyjęciem proponowanego porządku obrad – 

głosowało 13 radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie odnotowano. 

 

Porządek obrad LI Sesji Rady Gminy Ksawerów w dniu 29 stycznia 2013 r.: 

 

1. Otwarcie LI Sesji Rady Gminy Ksawerów. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) upoważnienia Wójta Gminy Ksawerów do podpisania Aneksu nr 1 do 

Porozumienia międzygminnego z Gmina Miejską Pabianice w sprawie 

międzygminnej komunikacji autobusowej; 

2) powołania Zastępcy Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (Zastępca MAO) 

odpowiedzialnej za prawidłową realizacje Projektu Funduszu Spójności pn.: 



„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ksawerów”; 

3) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 r. 

4) zmiany regulaminu przyznawania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów”; 

5) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu gminy Ksawerów; 

6) przyjęcia sprawozdań z prac Stałych Komisji rady Gminy Ksawerów za 2013 r.; 

7)  zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów na 2014 r.; 

8)  Przyjęcia „Planu Pracy Rady Gminy Ksawerów na 2014 rok; 

9)  uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2014; 

10)  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Ksawerów w latach 2014 

-2024. 

8. Rozpatrzenie uwag do protokołu: 

- z XLVIII Sesji Rady Gminy Ksawerów z dnia 18 grudnia 2013 r. 

- z XLIX Uroczystej Sesji Rady Gminy Ksawerów z dnia 15 stycznia 2014 r. 

- L Sesji Rady Gminy Ksawerów z dnia 22 stycznia 2014 r. 

9. Wolne wnioski i sprawy różne. 

10. Zamknięcie obrad LI Sesji Rady Gminy. 

 

Ad.3. 

Do Komisji Uchwał zaproponowano kandydatury radnego Arkadiusza Jędrzejczyka 

oraz radnej Doroty Maląg, którzy wyrazili zgodę. W głosowaniu uczestniczyło 13 

radnych. Za przyjęciem Komisji Uchwał w przedstawionym składzie głosowało 13 

radnych, głosów przeciw i wstrzymujących nie zanotowano. 

 

Ad.4. 

Komisarz Piotr Adamczyk przedstawił stan bezpieczeństwa w naszej gminie. 

Dzięki zaangażowaniu policjantów nie doszło do większych przestępstw. Na terenie 

gminy doszło do trzech poważniejszych zdarzeń. Włamanie do naczepy tira, 

włamanie do domu, napad na hurtownię (sprawcy zostali wykryci i zatrzymani). 

Teren jest na bieżąco monitorowany.  

 

Ad. 5.  

Informacje Wójta: 

o Udział w jasełkach i spotkaniach opłatkowych, 

o Podpisanie umowy na termomodernizacje Gimnazjum w Ksawerowie, 

o Podpisanie umowy na zakup ciągnika, 

o Spotkanie z mieszkańcami Ksawerowa (Widzewa) w sprawie sprzedaży, 

podziału działek gminnych, 

o Udział w posiedzeniu Komisji Samorządowo-Społecznej, 

o Spotkanie z Komendantem Powiatowej Straży Pożarnej, deklaracja 

dofinansowania do zakupu dla straży, także proszą o dofinansowanie ich 

zadań, 

o Spotkanie z dyrektor Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad – temat 

ulicy Hubala – kanalizacja,  



o Spotkanie z prezesem firmy Remondis – podsumowanie współpracy, 

wprowadzenia nowego systemu, 

o Została podpisana nowa umowa na wyłapywanie bezdomnych zwierząt, 

o Zostały sprzedane trzy lokale mieszkalne (w drodze przetargów) w budynku 

gminnym przy ulicy Kościuszki 3h, 

o Został ogłoszony trzeci przetarg na sprzedaż kolejnych, pięciu lokali 

mieszkalnych, 

o Rozpoczęta została procedura na zakup ciągnika z osprzętem, 

o Rozpoczęte zostały procedury związane z budową sieci kanalizacyjnej w ulicy 

Targowej, sieci wodno-kanalizacyjnej w ulicach Zachodniej i Widzewskiej, 

jeżeli powstaną oszczędności procedury zostaną wszczęte w ulicy Bednarskiej; 

o Zbierane są oferty na projekt sieci wodociągowej w ulicach Nowa, Bema i 

Ludowa; 

o Trwają przygotowania do remontu sali OSP w Woli Zaradzyńskiej. 

 

Radna Urszula Świątkowska zapytała czy nie można aneksować i przedłużyć 

umowy z firmą Remondis na wywóz nieczystości, czy musi być przetarg. Czy taka 

umowa może być podpisana na czas nieokreślony, lub na dłuższy okres. 

Wójt Adam Topolski odpowiedział, że zgodnie z zasadami zamówień 

publicznych musi być przetarg. Nie można tego ominąć.  

Poprosił o zgłaszanie uwag i sugestii dotyczących podpisanej umowy i zasad 

odbioru śmieci.  

Sekretarz Ireneusz Krześnicki odpowiedział, że podpisanie umowy na czas 

dłuższy nie zawsze jest dobrym rozwiązaniem. Jest bardzo wiele elementów, które 

mogą mieć wpływ na zmianę warunków. 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel  powiedziała, że nasza gmina była 

bardzo dobrze i dokładnie przygotowana. W każdym sołectwie odbyły się zebrania 

z mieszkańcami, gdzie uczestniczyli przedstawiciele firmy obsługującej naszą 

gminę a także pracownicy Urzędu Gminy, przedstawiciele posterunku policji i 

radni. Organizatorowi tych spotkań, wójtowi Adamowi Topolskiemu, należą się 

podziękowania. 

Sołtys Kazimierz Ludziejewski zapytał o mieszkańców zalegających z 

opłatami. 

Wójt Adam Topolski odpowiedział, że jest to około 10%. 

 

Informacje o zarządzeniach oraz sprawozdania z Referatów dostępne są w Biurze 

Rady. 

 

Ad. 6. 

Informacja Przewodniczącego Rady: 

 

o Przewodnicząca Rady brała udział w większości spotkań z wójtem 

reprezentując radę gminy oraz w innych spotkaniach, na które została 

zaproszona; 



o Planowany termin kolejnej sesji to 26 lutego; 

o Do 30 kwietnia należy złożyć oświadczenia majątkowe. 

 

Przewodniczący Komisji Szczepan Nowak stwierdził, że na wspólnym 

posiedzeniu komisji wszystkie przedstawione projekty uchwał zostały zaopiniowane 

pozytywnie. 

 

Ad.7.  

Komisja Uchwał powołana na LI Sesji Rady Gminy Ksawerów w dniu 29 stycznia 2014 

r. w składzie: radny Arkadiusz Jędrzejczyk oraz radna Dorota Maląg przedstawiła 

następujące projekty uchwał: 

 

Ad. 7.1) 

upoważnienia Wójta Gminy Ksawerów do podpisania Aneksu nr 1 do Porozumienia 

międzygminnego z Gmina Miejską Pabianice w sprawie międzygminnej komunikacji 

autobusowej Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 13 

radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie stwierdzono.  

Uchwała Nr LI/346/2014 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ksawerów do 

podpisania Aneksu nr 1 do Porozumienia międzygminnego z Gmina Miejską Pabianice 

w sprawie międzygminnej komunikacji autobusowej została podjęta jednogłośnie. 

(wyniki głosowania imiennego zał. nr 1) 

 

Ad. 7.2) 

powołania Zastępcy Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (Zastępca MAO) 

odpowiedzialnej za prawidłową realizacje Projektu Funduszu Spójności pn.: „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ksawerów”; 

Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 13 

radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie stwierdzono.  

Uchwała Nr LI/347/2014 w sprawie powołania Zastępcy Pełnomocnika ds. Realizacji 

Projektu (Zastępca MAO) odpowiedzialnej za prawidłową realizacje Projektu 

Funduszu Spójności pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Ksawerów” została podjęta jednogłośnie. (wyniki głosowania imiennego zał. nr 2) 

 

Ad. 7.3) 

uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 r. 

Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 13 

radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie stwierdzono.  



Uchwała Nr LI/348/2014 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2014 r. została podjęta jednogłośnie. (wyniki głosowania imiennego 

zał. nr 3) 

 

 

Ad. 7.4) 

zmiany regulaminu przyznawania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów”. 

Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 11 

radnych, głosów wstrzymujących: 2, przeciw nie stwierdzono.  

Uchwała Nr LI/349/2014 w sprawie zmiany regulaminu przyznawania odznaczenia 

„Zasłużony dla Gminy Ksawerów” została podjęta. (wyniki głosowania imiennego zał. 

nr 4) 

 

Ad. 7.5) 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu gminy Ksawerów. 

Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych, 

głosów wstrzymujących: 5, przeciw nie stwierdzono.  

Uchwała Nr LI/350/2014 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu gminy Ksawerów została 

podjęta. (wyniki głosowania imiennego zał. nr 5) 

 

Ad. 7.6) 

przyjęcia sprawozdań z prac Stałych Komisji rady Gminy Ksawerów za 2013 r. 

Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 13 

radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie stwierdzono.  

Uchwała Nr LI/351/2014 w sprawie przyjęcia sprawozdań z prac Stałych Komisji rady 

Gminy Ksawerów za 2013 r. została podjęta jednogłośnie. (wyniki głosowania 

imiennego zał. nr 5) 

 

Ad. 7.7) 

zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów na 2014 r. 

Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 13 

radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie stwierdzono.  

Uchwała Nr XLVIII/352/2014 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji 

Rady Gminy Ksawerów na 2014 r. Uchwała została podjęta jednogłośnie. (wyniki 



głosowania imiennego zał. nr 7). 

 

Ad. 7.8) 

Przyjęcia „Planu Pracy Rady Gminy Ksawerów na 2014 rok”.  

Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 13 

radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie stwierdzono.  

Uchwała Nr XLVIII/353/2014 w sprawie Przyjęcia „Planu Pracy Rady Gminy 

Ksawerów na 2014 rok”. Uchwała została podjęta jednogłośnie. (wyniki głosowania 

imiennego zał. nr 8). 

 

Ad. 7.9) 

uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2014. 

Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 13 

radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie stwierdzono.  

Uchwała Nr XLVIII/354/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 

2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. (wyniki głosowania imiennego zał. nr 

9). 

 

Ad. 7.10) 

z uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Ksawerów w latach 2014 -

2024. 

Wobec braku dalszych pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel poddała pod głosowanie imienne ww. uchwałę. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 13 

radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie stwierdzono.  

Uchwała Nr XLVIII/355/2014 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

dla Gminy Ksawerów w latach 2014 -2024. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

(wyniki głosowania imiennego zał. nr 10). 

 

Ad. 8 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel zapytała czy są uwagi do protokołu: 

- XLVII - z XLVIII Sesji Rady Gminy Ksawerów z dnia 18 grudnia 2013 r. – nie było 

uwag, 

- z XLIX Uroczystej Sesji Rady Gminy Ksawerów z dnia 15 stycznia 2014 r. – nie 

było uwag, 

- L Sesji Rady Gminy Ksawerów z dnia 22 stycznia 2014 r. – nie było uwag. 

 

Ad. 9. 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel odczytała pismo z Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi adresowane do Rady Gminy Ksawerów dotyczące anonimowej skargi, z 



załączoną skargą. (pismo stanowi załącznik do protokołu). 

Wójt Adam Topolski podziękował radnym za jednogłośne uchwalenie budżetu. 

Podkreślił, że wszyscy będą się starać, żeby środki budżetowe były wykorzystane z 

korzyścią dla mieszkańców. 

Wiceprzewodniczący Rady Piotr Kuźnicki przedstawił swoją prośbę: w 

poniedziałki gdy odbywają się zebrania kierowników, żeby zwrócić uwagę 

poszczególnym kierownikom, lub wprowadzić zarządzenie, że jak radny pyta o coś w 

danej sprawie w Urzędzie Gminy to nie na swoje potrzeby czy ambicje, tylko po to, że 

ktoś go ze społeczeństwa pyta o coś, a żeby radny był kompetentny to musi u źródła 

o coś zapytać. Żeby nie było sformułowań, że radny interesuje się tą sprawą. Później, 

poza Urzędem Gminy, poza radnymi, poza nami są sformułowania takie, że są radni, 

którzy w czymś przeszkadzają. Jest to niesmaczne, unikajmy takich metod, takiej 

pracy. 

Wójt Adam Topolski powiedział, że jest grupa aktywnych radnych, może być 

sytuacja, że w tym samym czasie będą potrzebować wielu informacji. Inną kwestią 

jest ochrona danych osobowych mieszkańców. 

Wiceprzewodniczący Rady Piotr Kuźnicki – konsekwencja i rozliczanie z danych 

dziedzin każdego z nas, radnych rozliczają mieszkańcy, pan Wójt jest gospodarzem 

całości i ma prawo rozliczać każdego pracownika w Urzędzie Gminy. Spowoduje to, że 

takich sytuacji nie będzie. Co dotyczy mojej osoby, Pan Wójt to namacalnie doznał, 

że rodzina Kuźnickich to nikomu nic nie utrudnili tylko pomogli. 

Sołtys Kazimierz Ludziejewski przypomniał jeszcze o konieczności zbudowania 

chodnika w ulicy Wschodniej. Zwrócił się z tym tematem w imieniu mieszkańców. 

Radny Wojciech Salamon poparł prośbę sołtysa. 

 

Ad. 10 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel o godz. 12:30 zamknęła obrady LI Sesji 

Rady Gminy Ksawerów. 

 

 

 

Protokół sporządziła:        Obradom LI Sesji  

 Rady Gminy Ksawerów 

 Magdalena Błaszkowska          przewodniczyła 

Przewodnicząca Rady Maria Wróbel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/346/2014 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ksawerów do podpisania Aneksu nr 1 do 

Porozumienia międzygminnego z Gmina Miejską Pabianice w sprawie międzygminnej 

komunikacji autobusowej 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos za 

4 Grala Tadeusz głos za 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos za 

7 Maląg Dorota głos za 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos za 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos za 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 13 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 0 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/347/2014 
w sprawie powołania Zastępcy Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (Zastępca MAO) 

odpowiedzialnej za prawidłową realizacje Projektu Funduszu Spójności pn.: „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ksawerów” 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos za 

4 Grala Tadeusz głos za 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos za 

7 Maląg Dorota głos za 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos za 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos za 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 13 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 0 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/348/2014 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 r.; 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos za 

4 Grala Tadeusz głos za 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos za 

7 Maląg Dorota głos za 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos za 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos za 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 13 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 0 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/349/2014 
w sprawie zmiany regulaminu przyznawania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów” 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos za 

4 Grala Tadeusz głos wstrzymujący 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos za 

7 Maląg Dorota głos za 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos za 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos wstrzymujący 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 11 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 2 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/350/2014 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu gminy Ksawerów 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos wstrzymujący 

4 Grala Tadeusz głos za 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos wstrzymujący 

7 Maląg Dorota głos wstrzymujący 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos wstrzymujący 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos wstrzymujący 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 8 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 5 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/351/2014 
w sprawie przyjęcia sprawozdań z prac Stałych Komisji rady Gminy Ksawerów  

za 2013 r. 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos za 

4 Grala Tadeusz głos za 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos za 

7 Maląg Dorota głos za 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos za 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos za 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 13 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 0 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/352/2014 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów na 2014 r. 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos za 

4 Grala Tadeusz głos za 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos za 

7 Maląg Dorota głos za 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos za 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos za 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 13 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 0 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/353/2014 
w sprawie przyjęcia „Planu Pracy Rady Gminy Ksawerów na 2014 rok 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos za 

4 Grala Tadeusz głos za 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos za 

7 Maląg Dorota głos za 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos za 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos za 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 13 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 0 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 9 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/354/2014 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2014; 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos za 

4 Grala Tadeusz głos za 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos za 

7 Maląg Dorota głos za 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos za 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos za 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 13 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 0 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 10 

Do Protokołu Nr LI/2014 

z LI Sesji rady Gminy Ksawerów 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

  

Sposób głosowania jawnego imiennego radnych nad przyjęciem Uchwały Rady Gminy 

Ksawerów Nr LI/355/2014 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Ksawerów w latach 2014 

-2024 

L.p. Imię i Nazwisko oddany głos 

1 Bartos Maciej głos za 

2 Bleja Michał głos za 

3 Buczek Agnieszka głos za 

4 Grala Tadeusz głos za 

5 Jędrzejczyk Arkadiusz głos za 

6 Kuźnicki Piotr głos za 

7 Maląg Dorota głos za 

8 Nowak Szczepan głos za 

9 Osiński Tomasz nieobecny 

10 Salamon Wojciech głos za 

11 Szczepańska Bogumiła głos za 

12 Szcześniak-Rydz Anna głos za 

13 Świątkowska Urszula głos za 

14 Wójcik Łukasz nieobecny 

15 Wróbel Maria głos za 

 

za    - 13 

przeciw   - 0 

wstrzymujących się - 0 

obecni nie głosujący - 0 

 

Liczba radnych  - 15 

Radni obecni  - 13 

Radni nieobecni  -  2 
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